
 
Area dei Servizi ICT 
Settore Servizi IT dipartimentali e didattica innovativa 
Ufficio Supporto utenti e didattica digitale 
  
  

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: FLAVIANO LONDERO 
Tel. +39 040 558 3320 
Fax +39 040 558 3316 

paolo.piccoli@units.it 

 

 

Oggetto: Costituzione della commissione di gara nell’ambito della procedura negoziata 
ai sensi dell’art 1 comma 2 lett b) della legge 120/2020 per la “Fornitura e posa 
in opera di n. 23 allestimenti multimediali per le aule didattiche dell’Ate-
neo” 
 
Gara ANAC 9175567 
CIG 9912039956 
CUP J97G22000430006 
CUI F80013890324202300006 
 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il D.Lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., d’ora in avanti Codice; 

 

Visti i Decreti-legge n. 76/2020 convertito in Legge n. 120/2020 e n. 77/2021 convertito 
in Legge n. 108/2021; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità; 

 
Visto il Regolamento interno per la nomina delle Commissioni Giudicatrici emanato con 

DR n. 479/2019 del 29 settembre 2019, successivamente modificato con DR n. 
844/2019 del 6 novembre 2019;  

 
Richiamato il Decreto Dirigenziale Rep. 446/2023 Prot. 101023 del 30 giugno 2023 

con il quale è stata approvata l’indizione della procedura negoziata ai sensi art 1 
comma 2 lett. b) della L. 120/2020 invitando tutte le imprese che avevano 
manifestato il loro interesse entro la data del 23 giugno 2023 

 
Richiamato il Decreto Dirigenziale Rep. 481/2023 Prot. 114068 del 17 luglio 2023 con 

il quale si è invitato, chi fosse interessato a far parte della commissione, a 
presentare le proprie candidature, complete del curriculum vitae, inviando la 
disponibilità entro e non oltre le ore 17:00 del giorno 24 luglio 2023. 

 
Richiamato il Decreto Prot n. 122018 del 26/07/2023 con il quale il RUP, dott. Flaviano 

Londero, a seguito delle candidature ricevute e la valutazione dei curricula ha 
proposto la nomina della commissione 





 
Area dei Servizi ICT 
Settore Servizi IT dipartimentali e didattica innovativa 
Ufficio Supporto utenti e didattica digitale 
  
  

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: FLAVIANO LONDERO 
Tel. +39 040 558 3320 
Fax +39 040 558 3316 

paolo.piccoli@units.it 

 

 
Considerato che, sulla base di quanto previsto all’art.2 comma 1) del “Regolamento in-

terno per la Nomina delle Commissioni Giudicatrici di Gara”, il numero dei commis-
sari da identificare in numero dispari può essere pari a tre e che il Presidente viene 
nominato preferibilmente tra Dirigenti o soggetti apicali dell’Ateneo; 

 
Ritenuto opportuno individuare, quale Presidente della Commissione Giudicatrice, 

Prof.ssa Ilaria Garofolo – Professore Ordinario – Collaboratore del Rettore per l’Edi-
lizia e l’Energia  

 
Accertato che i nominativi proposti risultano in possesso della necessaria professionalità 

in materia, desumibile dal curriculum professionale e culturale; 
 
Dato atto che l’espletamento dell’incarico sarà a titolo gratuito sulla base di quanto previsto 

all’art. 2 comma 3) del succitato Regolamento  

 

D E C R E T A  

1. di nominare, come segue, la Commissione Giudicatrice incaricata della valutazione 
delle offerte tecniche, relative all’appalto per la Fornitura e posa in opera di n. 23 
allestimenti multimediali per le aule didattiche dell’Ateneo: 

 prof.ssa Ilaria Garofolo - Presidente 
 Filippo Calveri - Commissario 
 Patrizia Turina - Commissario con funzioni di segretario verbalizzante 

2. di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 

3. di incaricare Ufficio Supporto utenti e didattica digitale dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Direttore Generale. 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Luciana Rozzini 

 


		2023-07-26T10:13:58+0000
	Luciana Rozzini




